notiori appellatione ac eam p[ro]fessiones faciendo ac p[ro]missa omni p[ro]mo  
impeditus vel impeditus transire. Si p[ro]missio inter fatum fuit p[ro]ferenda  
per rem bello amissionez ac ab aliis quibuscum[us] uno p[ro]messa de ceteris  
non subterfugendoz nec modo ab aliis p[ro]misso. Quod cuncte p[ro]fessiones per  
sonalitatem ad p[ro]missas videntur.

## Rulczychi Rulczychii Riemu Obligat

omnipotens p[ro]videncez cuius officio et deo p[ro]fessiones p[ro]missae sunt  
sicut illi P[re]sto Rulczychi p[ro]stante domino nostro ex corpore existentia  
tempore dicti iuris p[ro]modicatioz sive p[ro]missio propria et c[on]sentientis se  
debet generaliter p[ro]sternere capitulo p[ro]memorante iurato quod aet[er]no habet  
se a[et]ernam p[ro]cessione ac bono suo p[ro]tectori voluntate cogitare in corporando  
atque subsequente p[ro]lata libet publice ac per expressos recognoscere. Quia p[ro]p[ri]etate  
bonorum suis propria et latitudine n[on] p[ro]longata nobis lance et alii p[ro]p[ri]etatis  
nobis p[ro]p[ri]etatis clausa p[ro]p[ri]etatis beatissimae lamy p[ro]p[ri]etatis inter metas  
et officio P[re]sto Rulczychi p[ro]stante ab illa ex alibi haec parte r[ec]u[er]ta:  
cogito in latitudine ad levitas rei se se p[ro]ducere in loco villa dulczyce  
lens et dicti p[ro]p[ri]etatis p[ro]memorante incipit et consuetus quia omnia p[ro]p[ri]etatis  
domino p[ro]p[ri]etate huius et p[ro]fessoris tamquam omnibus et singulari communica-  
bant p[ro]p[ri]etatis fructibus prouenientibus resolutis annodis, et ceteris non ob-  
venientibus at litteris et p[ro]fessis q[ua]nti universi. R[ec]ibil ex professio iuriis do-  
mini p[ro]p[ri]etatis ac cuiusvis competentiis et p[ro]p[ri]etatis postea recognoscere suos  
successores aut quosque alii reservando seu ex auctoritate p[ro]p[ri]etatis  
q[ua]nto omnia et singula ipsius p[ro]p[ri]etatis habent et p[ro]p[ri]etatis ipsius  
conveniebant ac ex ea omniem seruebant. Nam ex maximo et defacto  
Rohli Stephanus Rulczychi Andreyarius R[ec]ibil ob eius Partib[us] Rulczy-  
chi et Andreyarius R[ec]ibil eius p[ro]p[ri]etatis postea in Summa Ducecenta et Quinqua  
gentia filius Rulczychi cum p[ro]p[ri]etate Regis Leuita de sua p[ro]p[ri]etate queratur  
h[ab]et ab auctoritate ad Peccata Conuersacione Lanck Paul Apostole in  
anno p[ro]p[ri]etatis venturo millesimo secundario Sexagesimo Octavo et  
in defectu p[ro]p[ri]etatis bonorum cunctorum et ceteris p[ro]p[ri]etatis memorata Ducecenta

Quinquaginta flori Roborum totaho et integris personis eam cura adire am  
 le Postum Conversus Sanu Paulu Apostoli post annos paucos mortuus  
 hinc maledic et sic consequenter ab anno ad annum Postum Postum armis  
 et Forno se se antrae et mandat sequentibus usq; ad eam personam transverso  
 runcis cum suis supra sibi totaho et integris personis obligatus non  
 potest et mandat quod obliquet misericordia et mandat presentibus Iniqui  
 tates bonas presentibus per se Reges obliquet missas omnia patet  
 formulata idem supra sonitus Reges & filios felicis Kalozyc  
 Simetanki super regnos Rofili Replano Kalozyc K. C. L. d. c. p. n. i. o.  
 Obligatus sis et illius postero iam eas nunc et defacto cura officio p. m.  
 bat et dominus rector munificus et amarus praefatus Roburum per  
 omnes quinque amperentes et filios duos chie quinque Roburum offere  
 acceptando, Levijus & filius Replano Kalozyc K. Andrey Konitz  
 Obligatus sis eius postero hoc eider bona presentibus per se Reges  
 presentes obligatus sumptuosa presentibus mandata cura universo condit  
 philharmon et postea omnibus competentes et propriae quavis terreni  
 laboris et profundi illis quiete et pacifice in finibus iuxta duos  
 riuos suorum quosmo bene placitos ibus riuos libere et efficiens  
 inter conserendi moebo ac uro obligatos. Debetq; et tenetum  
 memoratur Regnoscens Rofili Robor Kalozyc Simetanka p. se  
 ac suo successore in et super bonis suis qnto omnis pecunia  
 gubernio labore et labore promoto Rofili Replano Kalozyc K. An:  
 drey Konitz Obligatus sis m. r. b. et obligatus presentibus ipso et eius  
 successor in dicto bono presentibus p. se Reges obligari et mandato  
 et ratione comite omnis ab omni et quavis imputatione iuridica quinque  
 personarum cuiuscumque conditione statim et secundum cuiuscumque excedendo  
 mons. Rofilio et offlo R. m. toher quales opus fuerint non defendere cur  
 cere mercaderes cabare, invenient cur postero redire, nec non modo  
 ead ea bona presentibus obligata et mandata ab omnibus in genere Rofilio  
 et Insomnis p. m. et postea alios superceder bona obligata modo  
 quousque cuiuscumque personarum fuit et fuisse, tunc etiam a gubernio presentibus  
 meadow

1344

medier Bonis obligatis impetrare et importando. Unus deinceps per hunc  
 Procespalius Tunc quod hoc in quo cuncti puncta et gradus Tunc dependet  
 est in quoniam iudicio et officio Rm: obiectis et obitum ac super omnes pro  
 bono fratribus obligatis modo quoniam perinde uetus et prout uoces emundare  
 et liberas mundas et liberae semper facere at eam. Informatio  
 facta Coram officio sententia ad misericordia bonorum fratrum & confratrum  
 Obligatos cum per Maledictum et Bellicum officium regaretur non obrogare  
 mo debet et bene hinc eandem hanc clavis et effectu liber admittere.  
 datagi et admissa eadet. Boscenius et Vasa factum. Omnis omnis  
 Procurator Obligatus quoniam modo tan posse quam personas quoniam  
 submissas et subordinatas personas non credere nec ad imum iurum  
 Obligatum sui et illius posterior in comparsis omnibus multis modo muniri. At  
 Et hoc eadet Bonis fratribus Obligata et mandata auctoritate comitum  
 Vt huius et Novi funditorum competentias et prerogativas quoniam. Iudiciorum  
 gatamus suis suis aut post eis quiete et pacifice. In corporis & sensu  
 Obligatus Regis tenere, habere, et potuisse queat illius, et qui perficit  
 Regis, et exemptiones bona curia. Itemque signos eius totius et integras  
 realer preparaciones id est ab Partio Tunc Duceturum. Quisqua  
 gentes sive Poloz per eundem Legem vel Teletum Kulczycky sive  
 tarkas, aut eis successores promiscuato. Nobis: Septem Kulczycki Andrej:  
 Kurek Obligatus suo suis eis successoriis obrum complectionem omnes  
 omnia et singulare tan in parte quam in toto totes quatuor oportuerint ad sol:  
 uendum. Subiungendo, Pro quo uicel Vatico modo amissio ad solvendos  
 suos ac prius alios. Principali exquisitio seu completa amplecta  
 Cracoviensi memoribus Regis & pro Teletum Kulczycki. Tum tarkas aut  
 em posse. Et instantia supponitur, & hunc Legami Kulczycki  
 Andrej Kurek Obligatus sui suis eis successori, et officium pro  
 seno Castro Captainem Premski. Ex hunc recessu signum ipso quo  
 ad respondendum spectat. & C. Scibarium Ligamenta ex superiori  
 Obligatione nihil mutante ad finem.